

ÅRSREDOVISNING

för

Hisskonsulterna KJM AB

Org.nr. 556916-1366

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mattias Högman, Styrelseledamot
2024-11-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år. En viktig anledning till minskningen är att en av bolagets konsulter slutat vintern 2024.

Efter räkenskapsårets slut, i augusti 2024, har en ny, mer erfaren konsult anställts.

Verksamhetens art och inriktning

Hisskonsulterna KJM AB är en grupp opartiska och fristående hisskonsulter med erfarenhet inom nyproduktion, ombyggnationer, moderniseringar, projektledning, entreprenadbesiktningar, reparationer, service och underhåll av hissar, rulltrappor och portar. Vi har god marknadskännedom, goda kunskaper om gällande föreskrifter, standarder och andra förekommande regelverk inom området. Vi har även lång erfarenhet och kunskap om anbudsförfaranden samt upphandling av entreprenader. Vi verkar för att våra kunder ska känna trygghet i att uppnå optimala lösningar inom ramen för de investeringar som görs och de krav som ställs.

Hisskonsulterna KJM AB har för avsikt att verka och utföra tjänster som oberoende part mellan fastighetsägare/beställare och entreprenörer.

Alla byggnader innehållandes transportsystem, hissar, rulltrappor och portar är vårt arbetsområde.

Hisskonsulterna KJM AB ska verka för att hela tiden utvecklas till att vara den som levererar högsta kvalitet på marknaden gällande konsulttjänster.

Säte

Företagets säte är Danderyd

FLERÅRSÖVERSIKT

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	7 991 598	8 280 301	9 370 686	7 905 363	6 058 469
Res. efter finansiella poster	609 202	1 602 567	1 043 547	121 040	-1 895
Balansomslutning	4 517 804	4 247 183	3 354 141	2 238 927	2 012 722
Soliditet (%)	46,32	52,46	28,69	6,32	2,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång				1 670
	50 000	672 692	948 083	775
Utdelning		-600 000	0	-600 000
Balanseras i ny räkning		948 083	-948 083	0
Årets resultat			464 897	464 897
				<hr/>
Belopp vid årets utgång				1 535
	50 000	1 020 775	464 897	672

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	1 020 775
årets vinst	464 897
	<hr/>
	1 485 672

Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	760 000
i ny räkning överföres	725 672
	<hr/>
	1 485 672

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 760 000,00 kr. vilket motsvarar 1 520,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		<u>7 991 598</u>	<u>8 280 301</u>
		7 991 598	8 280 301
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 888 359	-4 243 052
Övriga externa kostnader		-863 565	-715 263
Personalkostnader	2	<u>-1 623 926</u>	<u>-1 718 368</u>
		-7 375 850	-6 676 683
Rörelseresultat		615 748	1 603 618
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6 603</u>	<u>-1 134</u>
		-6 546	-1 051
Resultat efter finansiella poster		609 202	1 602 567
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-400 000</u>
		0	-400 000
Resultat före skatt		609 202	1 202 567
Skatt på årets resultat		-144 305	-254 484
Årets resultat		<u>464 897</u>	<u>948 083</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 002 612

1 706 311

Övriga fordringar

300

89 570

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

204 120

79 562

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

98 350

122 250

2 305 382

1 997 693

Kassa och bank

Kassa och bank

2 212 422

2 249 490

Summa kassa och bank

2 212 422

2 249 490

Summa omsättningstillgångar

4 517 804

4 247 183

SUMMA TILLGÅNGAR

4 517 804

4 247 183

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000	50 000
<u>50 000</u>	<u>50 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 020 775

672 692

Årets resultat

464 897

948 083

1 485 672

1 620 775

Summa eget kapital

1 535 672

1 670 775

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond

702 000

702 000

Summa obeskattade reserver

702 000

702 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 796 673

979 237

Skulder till koncernföretag

180

45 642

Aktuella skatteskulder

14 832

251 675

Övriga skulder

109 345

269 497

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

359 102

328 357

Summa kortfristiga skulder

2 280 132

1 874 408

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 517 804

4 247 183

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,8	2,00

NOTER

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Danderyd

Jan Larsson
Jan Larsson

Mattias Högman
Mattias Högman

Kristofer Gyllensvärd
Kristofer Gyllensvärd

2024-11-28

2024-11-27

Verkställande direktör
2024-11-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 november 2024

Linda Sandler
Linda Sandler
Auktoriserad revisor
